Директору ГБОУ школы №154

Приморского района Санкт-Петербурга

Михайловой Ю.В.

от _______________________________

________________________________,

проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

телефон: _________________________

эл.адрес: _________________________

СОГЛАСИЕ

родителя (законного представителя) несовершеннолетнего

на фото- и видеосъёмку, размещение фотографий и/или другой личной информации

_______________________________________________________ (фамилия, имя) ребёнка

Я, ___________________________________________________________________________,
(ФИО родителя или законного представителя)

являясь, родителем (законным представителем) несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________,
(ФИО несовершеннолетнего)

даю своё согласие на фото- и видеосъёмку моего ребёнка в ГБОУ школе №154 Приморского

района Санкт-Петербурга (197350, Санкт-Петербург, муниципальный округ Коломяги,

Шуваловский проспект, дом 37, корпус 2, строение 1; ИНН 7814789210, ОГРН

1217800057166; http://school154.ru/ (официальный сайт), https://vk.com/school154spb

(официальный паблик VK), на мероприятиях, проводимых при участии ГБОУ школы №154,

а также использование фотографических изображений и видеозаписей, полученных в

результате фото- и видеосъёмки, на любых носителях, для целей, не противоречащих

законодательству Российской Федерации, а именно

- размещение на официальных Интернет-ресурсах ГБОУ школы №154;

- размещение на стендах ГБОУ школы №154;

- использование в презентациях ГБОУ школы №154.

Я даю согласие на компиляцию изображений и видеозаписей с другими изображениями,

видеозаписями, текстом, плёнкой, аудио, аудиовизуальными произведениями, а также на

монтаж, изменение, переработку и обнародование изображений и видеозаписей.

Я информирован(а), что ГБОУ школа №154 гарантирует обработку фото и видеоматериалов

несовершеннолетнего в соответствии с интересами ГБОУ школы №154.

Данное согласие вступает в силу со дня его подписания, действует до достижения целей

обработки фото и видеоматериалов или в течение срока хранения информации и может

быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению в порядке, определённом

законодательством Российской Федерации. Я уведомлен (а) о своём праве отозвать

настоящее согласие в любое время.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, действую по собственной воле и интересах

несовершеннолетнего.

«___» _____________ 202__г.                        _______________ / ________________________

                                                                                  Подпись                 Расшифровка подписи

http://school154.ru/
https://vk.com/school154spb